
MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO  
MINISTERIO P(JBLlCO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE ,lUSTl<;A  

PORTARIA N° 1037, DE 6 DE AGOSTO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAb DE JUSTI<;:A DO· DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, EM EXERCicIO, no uso das atribuicoes conferidas pela 

, Lei Complemental' n" 75, de 20105/\993, ' . 

RESOLVE: 

I 

, Conceder ferias ao Membro abaixo, de acordo com as Portarias ｮｾ  591/PGR, 
de 27/10/2005, e a Portaria Normativa n" 272/PGJ, de 05/09/2013: 

Exerc, Ef.Financ. Periodo Interrompidas pela IMembro 

PAULO JOSELEITE1 

23/09 a 03/10/2014Junho/ PT 921/PGJ, deFARIAS 2°/2012 
2014 (11 dias) 16/07/2014Matr. 529 '\, 

·fODRIGO DE 
MAGALHAES' Janeiro/ PT 33/PGJ, de 01/09 a ＱＹＱＰＹＯＲＰｾ1°/2014
ROSA 2014 (19 dias) ＰＹＱＰＱｉＲＰｾ  
Matr. 547 
I 

Art. 2" De acordo com 0 art. 6° da Portaria n° 591IPGR, de 27/10/2005, 0 

periodo das ferias suspensas ou a sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcacao de novos periodos. 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se, 

Ｔ ｾ ｾ ･ ｫ ｾ Ｂ ｾ  
ZENAIDE SOUTO MARTINS 

X:\20 ＱＴ｜ｐｃｊｊ｜ｐｏｲｩ＼ＱｲｪＮｮ｜ｆ･ｲｩＧＺｬｳ｜｜ｬｘｾ  AGOSTQ\Marcwao de saldo de iutenupcito DrYAULp JOSE LE.ITE FARIAS Coutre.dec 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 424, 21 DE AGOSTO DE 2014.


